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Toimintakertomus 2025 

Yleistä   

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Tampereen yliopiston julkisoikeutta opiskelevien ja 

julkisoikeudesta kiinnostuneiden etujärjestönä. Toiminnallaan yhdistys pyrkii edistämään ja 

parantamaan julkisoikeuden opiskelijoiden asemaa yliopistolla sekä yhteiskunnassa.  

Yhdistys on vuonna 2025 toiminut tarkoituksensa ja sääntöjensä mukaisesti. 

Hallitus   

Vuoden 2025 hallitus valittiin yhdistyksen sääntömääräisessä syyskokouksessa 26.11.2024. 
Hallitus järjestäytyi vuoden 2025 ensimmäisessä kokouksessaan seuraavasti:  
 
Tatu Laakkonen Puheenjohtaja, tuutor- ja alumnivastaava  

 
Anni Kalmari Varapuheenjohtaja ja talousvastaava 

 
Eetu Kujansuu Koulutuspoliittinen vastaava ja häirintäyhdyshenkilö 

 
Netta Ravattinen Sihteeri, tapahtuma- ja viestintävastaava 

 
Selma Murtonen Tapahtuma- ja työelämävastaava 

 
Yhdistyksen toiminnantarkastajana toimi Aarne Rissanen ja varatoiminnantarkastajana Anni 

Hasu. 



 

Hallituksen kokoukset 

Hallitus kokousti vuoden 2025 aikana yhteensä 7 kertaa. Kokouksissa hyödynnettiin tarpeen 

mukaan etäosallistumismahdollisuutta. Kokouksista sovittiin ja niistä ilmoitettiin hallituksen 

keskenään sopiman menettelyn mukaisesti. Hallituksen kokouksien esityslistat jaettiin 

hallitukselle noin vuorokautta ennen kokousta. Hallituksen kokousten ohella tavattiin myös 

rennommissa merkeissä, minkä lisäksi yhteyttä pidettiin hallituksen Telegram-ryhmässä. 

 

Yhdistyksen kokoukset ja jäsenistö   

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 31.3.2025 Tampereen yliopiston 

keskustakampuksella tilassa Pinni B3113, ja yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous 

2.12.2025 YTHS-saunalla. Syyskokoukseen oli myös osallistumismahdollisuus etäyhteyksin. 

Kumpikin kokous pidettiin yhdistyksen sääntöjen asettamassa määräajassa ja niissä saatiin 

käsiteltyä tarvittavat sääntömääräiset asiat. 

Toimikauteen 2025 lähdettäessä yhdistyksellä on noin 230 jäsentä.  

 

Talous   

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla toimikauden 2024 jäljiltä. Yhdistyksen toimintaa 

rahoitettiin pääasiassa jälleen TREY:n toiminta-avustuksella sekä Tampereen 

ylioppilastalosäätiön avustuksella. Muita tulonlähteitä olivat muun muassa jäsenmaksuista, 

haalarimerkkimyynneistä sekä kangaskassimyynneistä saadut tulot. Uusia jäseniä saatiin 

vuoden aikana 27. Vuonna 2025 JuJu ry tilasi ensimmäistä kertaa omia kangaskasseja 

jäsenilleen. Kangaskasseja tilattiin 40 kpl, ja vuoden 2025 aikana niitä myytiin pienellä 

tulolla 8 kpl. 

 



Edunvalvonta 

Toimikaudella 2025 edunvalvontatyö painottui hallintotieteiden suunnittelu ryhmässä 

tehtävään työhön, jossa korostui julkisoikeudellinen näkökulma. Edunvalvontatyön 

tavoitteena oli myös saada julkisoikeuden opiskelijat kertomaan itse ajatuksistaan 

opintosuuntaan ja opetukseen liittyen opintokyselyn avulla. Suunnittelun yhteydessä 

kartoitettiin julkisoikeuden vahvuuksia, mahdollisuuksia sekä erityisyyttä. Tämä oli 

edunvalvonnallisesti hedelmällistä työtä opintosuunnan kehitystä ja opiskelijanäkökulman 

korostamista ajatellen. Tämän lisäksi yleistä edunvalvontaa ajettiin erilaisten opiskelijoiden 

yhteistyöfoorumien kautta, joista tärkeimpänä mainittakoon kuukausittaiset kollegiot. 

Julkisoikeuden opiskelijoita osallistettiin edunvalvontatyöhön opintokyselyn avulla, jossa 

kartoitettiin kokemuksia ja ajatuksia opintosuunnan kursseista sekä opetuksesta ja sen 

kehittämisestä, kuten kurssisisällöistä, kurssien ajoittamisajankohdista sekä toimivista 

käytänteistä. Yhteinen palautekeskustelu järjestettiin myös yhdessä opetushenkilökunnan 

kanssa. Yhteisiä keskustelutilaisuuksia yhdessä henkilöstön on tarkoitus järjestää myös 

toimikauden 2026 aikana. Edunvalvonnallinen tavoite tulee varmasti liittymään siihen, miten 

opintosuunnan opiskelijoita saataisiin entistä enemmän osallistettua koulutuspoliittisten ja 

edunvalvonnallisten kysymysten pariin. 

Vuonna 2025 yhteistyötä edunvalvonnan saralla jatkettiin Staabi ry:n sekä muiden 

hallintotieteiden opintosuuntajärjestöjen kanssa yhteisten edunvalvontaryhmien kautta, joissa 

keskusteltiin ajankohtaisista koulutuspoliittisista aiheista. Vahvasti edunvalvontayhteistyössä 

toimittiin myös muiden Johtamisen ja talouden tiedekunnan ainejärjestöjen kanssa 

kuukausittaisissa kollegioissa, joissa käytiin vuoropuhelua oman opintosuunnan 

koulutuspoliittista ja edunvalvonnallisista teemoista sekä koko tiedekuntaa koskevista 

ajankohtaisista aiheista. 

   

Vapaa-ajan tapahtumat   

JuJu ry:n toimikausi alkoi 2025 tapahtumien osalta maaliskuussa järjestettävällä uusien 

illalla. Uusien ilta haluttiin pitää TOAS Ilmarin kerhotiloissa saavutettavuuden lisäämiseksi. 

Huhtikuussa pidimme pykäläbisset. Huhtikuulle suunniteltiin pääainejärjestöjen perinteiset 

Wappu Olympialaiset, jotka jouduttiin perumaan..  



Syksyllä 2025 osallistuimme muiden pääainejärjestöjen kanssa Staabi ry:n järjestemälle 

fuksipiknikille, jossa esittelimme julkisoikeuden pääainetta ja yhdistyksen toimintaa sekä 

myimme haalarimerkkejämme uusille fukseille. Muita syksyn vapaa-ajan tapahtumia olivat 

ensimmäistä kertaa, järjestetyt pykäläkahvit, sekä joulukuun alussa järjestetyt pikkujoulut 

YTHS-saunalla. Pikkujouluissa panostettiin ruoka- sekä juomatarjoiluihin ja vietettiin 

yhdessä aikaa mm. saunoen. Toimikaudella 2025 tapahtumien osalta ollaan pyritty 

keskittymään vanhojen perinteisten konseptien elävöittämiseen ja ylläpitämiseen, sekä yhden 

uuden tapahtuman eli pykäläkahvien laatimiseen. Pääainejärjestön omien tapahtumien 

elävöittäminen on onnistunut, joka näkyy kasvavissa kävijämäärissä.  

 

Työelämäyhteistyö  

Vuonna 2025 JuJu ry järjesti kaksi työelämäexcursiota. Molemmat olivat paikan päällä. 

Kevään excursiokohde oli Tampereen kaupungin lakiasiainyksikkö, sekä hallinto- ja 

tukipalveluyksiköt. Pääsimme kuulemaan Tampereen kaupungista työnantajana sekä 

julkisoikeuden opiskelijan työmahdollisuuksista kuntaorganisaatiossa. Osallistuminen vaati 

JuJu:n jäsenyyden, mutta oli muuten ilmaista. Saimme muutamia uusia jäseniä excursion 

yhteydessä ja vierailulle ilmoittautui 22 henkeä. Syksyllä järjestettiin excursio Helsingissä 

korkeimpaan hallinto-oikeuteen. Pääsimme kierrokselle korkeimman hallinto-oikeuden 

tiloihin, sekä saimme kattavan esittelyn KHO:n toiminnasta ja tehtävistä. Pääsimme 

kuulemaan myös uratarinoita KHO:n työntekijöiltä. Excursio oli todella suosittu ja siitä 

saatiin paljon hyvää palautetta. Osallistujia excursiolle saatiin 24 henkeä. Myös tämän 

excursion yhteydessä saatiin muutamia uusia jäseniä. Excursio kustansi vain JuJu:n 

jäsenyyden sekä omakustanteiset matkustuskulut.  

Vuonna 2025 ei järjestetty yhtään etäexcursiota, mutta tätä mahdollisuutta ei tule 

jatkossakaan unohtaa. Osallistujamäärää sekä JuJu:n jäsenyyden hankkimista osallistuakseen 

on helpompi valvoa paikan päällä toteutettavilla excursioilla. 

 
Vuonna 2025 otettiin käyttöön JuJu:n LinkedIn sivu. Tällä pyritään lisäämään viestintää ja 
näkyvyyttä työelämän toimijoiden suuntaan, sekä tavoittamaan myös jäsenistöä. 



Viestintä   

Toimikaudella 2025 viestintää on tehty pääasiassa kolmeen viestintäkanavaan - Telegramiin, 

Instagramiin ja Facebookiin. Kyseisten viestintäkanavien kautta on todettu saavutettavan 

JuJun jäsenistöä helpoiten. Facebookia on pidetty vielä yhtenä viestintäkanavista, koska sen 

avulla on katsottu saavutettavan vielä joitakin ryhmiä. Kuitenkin Telegramin ja Instagramin 

merkitys on kasvanut ja suurin osa jäsenistöstä on tavoitettu näiden viestintäkanavien kautta. 

Kaikista ajankohtaisimmat tiedotteet on näin ollen toimikaudella 2025 julkaistu näissä 

kahdessa tiedotuskanavissa. Nettisivuja on käytetty yhdistyksen kokouksista tiedottamiseen 

sekä muuhun virallisempaan sisältöön kuten pöytäkirjojen julkaisuun. JuJu:n sähköpostilista 

otettiin pois käytöstä vähäisen käytön takia. Toimikaudella 2025 nettisivuilla on päivitetty 

mm. pöytäkirjoja ja tiedotteita. Nettisivut ovat tärkeä tietolähde etenkin jäsenyyteen 

liittyvissä ja muissa pysyväluonteisemmassa tiedossa yhdistykseen liittyen. 

Viestinnän tarkoituksena on ollut tiedottaa JuJu ry:n toiminnasta kiinnostuneita uusista 

tapahtumista, kangaskassien myynnistä, yhdistyksen toiminnasta ja siihen mukaan 

tulemisesta. Viestinnän tavoitteena on ollut luoda informatiivista ja innostavaa sisältöä. 

Tiedottamisessa ollaan hyödynnetty viestintävastaavan tekemiä grafiikoita, jotka on sovitettu 

eri viestintäalustoihin sopiviksi. Näiden on koettu tuovan tapahtumista tiedottamiseen 

vaihtelevuutta ja ne ovatkin keränneet positiivista huomiota jäsenistöltä. Viestinnän grafiikat 

on laadittu Canva-ohjelmalla. Grafiikoiden suunnittelussa on pyritty pitämään tiedottaminen 

mielenkiintoisena samalla huomioiden sisällön esteettömyys ja esteettisyys.  

Tuutorointi   

Vuonna 2025 tuutorina on toiminut yhdistyksen tuutorvastaava. Vastaava otti yhteyttä 

tuutoroitaviin ennen opintojen alkua ja tiedotti muun muassa yliopiston toimintatavoista ja 

ohjasi heitä tärkeisiin viestintäkanaviin, kuten yhdistyksen Telegram -ryhmään. 

Julkisoikeuden maisterifukseja kannustettiin myös tutustumaan Staabi ry:n toimintaan ja 

tapahtumiin oman kiinnostuksen mukaan. Samaa käytäntöä olisi hyvä jatkaa tulevaisuudessa, 

jotta maisterifukseja saadaan kiinnitettyä sekä osaksi JuJua että Staabia. Maisterifuksien voi 

olla todella hankalaa kiinnittyä ainejärjestötoimintaan maisterituutoronnin aktiivisuuden 

vaihtelevuuden vuoksi, minkä takia olisi tärkeää huomioida tuutoroinnin tasalaatuisuus sekä 

maisteritfuksien sitouttaminen entistä enemmän tulevana toimikautena. Maisterituutorointia 



on toteutettu yhteistyössä Staabin ja muiden opintosuuntajärjestöjen kanssa. Vuonna 2025 

järjestettiin yhteistyössä muiden pääainejärjestöjen ja Staabin kanssa maisterifukseille 

tutustumisilta. Tutustumisilta järjestettiin samalla tavalla kuin vuonna 2024 ja sillä oli hyvä 

osanotto, noin puolet koko Staabin maisterifukseista. Lisäksi tuutorvastaava osallistui 

tuutorvastaavien väliseen viestintään aktiivisesti ja pyrkii omalla toiminnalla tuomaan 

lisäarvoa maisterituutoroinnille. Maisterituutorointi on hyvin suppeaa verrattuna Staabin 

kandivaiheen tuutorointiin. Aloittavia julkisoikeuden maisterifukseja oli tänä vuonna viisi 

kappaletta, joten yhteydenpito ja tavoittaminen onnistui hyvin. 

 


